
Zawody: Nyska Agility Cup sobota
Miejsce: Biała Nyska

Data: 19-08-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 L )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

49.00
184

74.00
3.76

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 84 Alicja Man Best Brandy Lucky Aussies DIS DIS DIS DIS

2 85 Judyta Dziwińska Nani DIS DIS DIS DIS

3 86 Monika Marciniak Track Simply Divine DIS DIS DIS DIS

4 87 Paulina Leśniak Nelly DIS DIS DIS DIS

5 88 Urszula Rybok Alcmena Malstef (Amira) DIS DIS DIS DIS

6 89 Wiktoria Hańderek High Tension Hilarious Superhero DIS DIS DIS DIS

7 90 Wioletta  Suterska Beria DIS DIS DIS DIS


